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1863

Munucrepcrso
TPpAaHCIOPTAa U CBA3HU

056

1868-36

3akynka ToBapoB, pador,
YCIyT B LEISX
KaITMTAJILHOTO PEMOHTA
rocyJjapCTBEHHOTO
MMYIIECTBA

056

0409

8030204

243

200000,0

200000,0

1868-37

[Ipouast 3aKyInKa TOBapos,
paboT u ycryr asst
rOCY/IapCTBEHHBIX HYX

056

0409

8030204

244

173014,4

161135,0

1868-38

CTpOUTENIBCTBO U
PEKOHCTPYKIHS
aBTOMOOMIJIBHBIX JIOPOT
00I1ero MOJTb30BaAHMUS
MECTHOTO 3HAYEHHsl

056

0409

8030205

441000,0

1021397,0

1868-39

Cy0Ocuuy MeCTHBIM
Oro/pKeTaM Ha
corHaHCHPOBaHKE
00BEKTOB KAIUTAIBLHOTO
CTPOHMTEIBCTBA
MYHHULMIAIBHOMN
COOCTBEHHOCTH

056

0409

8030205

523

441000,0

1021397,0

1868-40

IpoekTupoBaHue 1
CTPOHUTEICTBO
(PEKOHCTPYKIHs)
aBTOMOOMIIBHBIX JIOPOT
00IIero MOTb30BaHMUS
PErHOHAIBHOTO 3HAYEHUSI C
TBEP/IBIM IOKPBITHEM JI0
CENBCKUX HACEIEHHBIX
[IYHKTOB, HE HMEIOLINX
KPYIJIOTOJMYHOM CBSI3H C
CEeThIO ABTOMOOMIIBHBIX
JIOpOr OBIIEro MoJIb30BaHMUS

056

0409

8030208

414273,9

4165727

1868-41

BrojKeTHbIE HHBECTULIUH B
00BEKTHI TOCYIaPCTBEHHON
COOCTBEHHOCTH Ka3eHHBIM
YUPEKIACHUAM

056

0409

8030208

411

414273,9

4165727

1868-42

KanuTaneHblii peMOHT U
PEMOHT aBTOMOOHIILHBIX
JIOpOT OOIIEro MoTb30BaAHUS
MECTHOT'O 3HaUeHHsI
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

056

0409

8030209

577457,0

615397,0

1868-43

Cy0Ocuny MeCTHBIM
OropKeTam, 3a
HCKIIFOYCHHEM CyOCHINi Ha
copuHaHCHPOBaHHE
00BEKTOB KAIUTAIBHOTO
CTPOUTENLCTBA
MYHHULMIAIBHOM
COOCTBEHHOCTH

056

0409

8030209

521

5774570

615397,0

1868-44

KanunTaneHblii peMOHT 1
PEMOHT IBOPOBBIX
TeppUTOpUI
MHOTOKBapTHPHBIX JJOMOB,
HPOE3/I0B K IBOPOBBIM
TEPPUTOPHUSIM
MHOTOKBapTHPHBIX JOMOB
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

056

0409

8030210

577457,0

0,0

1868-45

CyOcuany MECTHBIM
Orokeram, 3a
UCKIFOUCHHEM CyOcuanii Ha
couHaHCHPOBaHKE
00BEKTOB KalUTAILHOTO
CTPOHMTEIBCTBA
MYHHUIMIATBHOMN
COOCTBEHHOCTH

056

0409

8030210

521

577457,0

0,0

1868-46

BroJuKeTHBIC HHBECTHLMH B
00BEKTHI KAMUTAIBHOTO
CTPOUTEINLCTBA
roCy/lapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH
CBepuIoBCKoi obacTH,
BKJIIOUECHHBIC B IIEJICBBIC
HPOrpaMMBl, B
COOTBETCTBHHU C
HNHBECTUIHOHHBIMU
MPOEKTaMH CMETHOMN
cTOoMMOCTBIO He Ooiee 500
MWJUIHOHOB pyOueit

056

0409

8030250

940557,5

819834,7

1868-47

Bro/uKeTHbIE MHBECTHLIMUY B
OOBEKTHI TOCYAaPCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH Ka3e€HHBIM
YUPEKISHUSIM

056

0409

8030250

411

940557.5

819834.,7

1868-48

C'rpou'rean’rBo
aBTOMOOMIBHOI JOPOTH
«ITepmpb — CepoB — XaHTBI-
Man-

cuiick — Cypryrt —
HruxueBaproBck — ToMCK»
Ha

yuactke noporu «MBunens —
XanTtel-MaHcuiick» B
npenenax CBepaIoBCKOMH
obmactu

056

0409

8030261

314407.0

118663.,5

1868-49

BrooxeTHbIE HHBECTHIIMH B
OOBEKTHI TOCY1aPCTBEHHO
COOCTBEHHOCTH Ka3€HHBIM
YUPEKICHUAM

056

0409

8030261

411

314407.0

118663,5

1868-50

CTpOoUTEIbCTBO IEPBO
ouepeau (42 xkuio-

MeTp — 63 KHUJIOMETp)
aBTOMOOMIIBHOM TOporu
«ExarepuHOypr — TIoMEeHB»

056

0409

8030262

200000,0

665419.2

1868-51

B}OZ()KCTHBIC HWHBCCTHUIINU B
OOBEKTHI TOCYJaPCTBEHHOM
COGCTBEHHOCTH Ka3CHHbIM
YUPEKIACHHUAM

056

0409

8030262

411

200000,0

665419.2

1868-52

CTpoHuTenbCTBO
aBTOMOOHMIIBHOM JOpOru
BOKpYyT

r. ExarepunOypra Ha
ydacTke aBTonopora Ilepmb
— ExarepunOypr —
aBronopora IToabesn k T.
EkaTepunOypry ot
aBTOHOpOru «Ypam»

056

0409

8030264

703253.4

661320,6

1868-53

B}O]I)KeTHBIe HMHBECTHUIIMHU B
OOBEKTHI TOCYIapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH Ka3€HHBIM
YYPEKACHUAM

056

0409

8030264

411

703253.4

661320,6

1868-54

CTpouTenbCcTBO
TPAHCIOPTHOM pa3Bsi3KH Ha
138 kM aBTOMOOHIIBHOM
noporu ExatepunOypr —
TIOMEHB Ha yJacTKe 00xo0a
r. Kambim-nosa
(riepeceveHne ¢
aBToaoporoii r. Kampiuion

r. Up6ut —r. TypuHCK —
r. TaBga) B CBepaIOBCKOM
obyiacTu

056

0409

8030265

100000.,0

266695.9

1868-55

B}O,EDKETHI:IS HHBECTHUILIUH B
OOBEKTHI TOCY1aPCTBEHHOMN
COOCTBEHHOCTH Ka3€HHBIM
YUPEKIACHUIM

056

0409

8030265

411

100000.,0

266695.9

1868-56

CTpOUTEIBCTBO BTOPOM
ouepenu (42 Kujio-

MeTp — 63 KHIIOMETp)
aBTOMOOHMJIBHOM JOpOoru
«Exkatepunoypr — TroMmeHb»

056

0409

8030266

382000,0

330228.6

1868-57

Bro/uKeTHbIE MHBECTHIIMH B
OOBEKTHI TOCYIapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH Ka3€HHBIM
YUPEKACHUAM

056

0409

8030266

411

382000,0

330228.6

1868-58

CTpOoHuTEIBCTBO
aBTOMOOHIIBHOM oporu
Hcers —Carpa Ha
TEPPUTOPHUH FOPOICKOrO
okpyra Bepxnss ITermma B
CBep/UIOBCKOM obnacTu

056

0409

8030267

163183,1

1988243

1868-59

B}O]’[)KeTHBIe HMHBCCTHUIIMU B
OOBEKTHI rOCYIapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH Ka3€HHBIM
YUIPEKACHUSIM

056

0409

8030267

411

163183,1

1988243

1868-60

TpaHcriopTHas pa3Bs3Ka Ha
IepeceyeHn CKOPOCTHOIO
KonbIa 1o nep. basosomy ¢
yin. KomcomMonbckoii u
CHOHUPCKHUM TPaKTOM B T.
ExarepuHOypre

056

0409

8030268

60000.0

60000.0

1868-61

B}OZ[)KCTHBIC HWHBCCTHUIIMHU B
OOBEKTHI T'OCY1APCTBEHHOM
COGCTBCHHOCTH Ka3CHHbIM
YUPEKIACHHUAM

056

0409

8030268

411

60000.0

60000.0

1868-62

Peanuzanus MeponpuaTuii
nmoanporpamMmmsl «Pa3zBurue
M 06eCTIeYeHHE COXPAHHOC-
TH CEeTH aBTOMOGHIIBHBIX
JIOPOT HA TEPPUTOPHUHN
CBEpJUTOBCKOI 061acTH»

056

0409

8030299

109868.2

20000,0

1868-63

Hay4Ho-uccrieioBaTeIbCKHe
M OIBITHO-KOHCTPYKTOPCKHE
paGoThL

056

0409

8030299

241

50000,0

0.0

1868-64

IIpouas 3aKyIlKa TOBapoB,
paboT u ycimyr st
TOCYNAaPCTBEHHBIX HYXJL

056

0409

8030299

244

59868.2

20000.0

CBepUI0BCKOI 06/1acTH 13804768,9 14493888.,8
90-5 TIpoyast 3aKyIiKa TOBapos, 003 0401 8050099 244 o
paGoT u yeryr s 50) B nmpunoxkeHun 8 B Tabmuie cTpoky 1868 H3I0KUTH B CIICAYIOLICH
TOCY/IApCTBEHHBIX HYKJL 144732.0 147192.0 pEIaKIHH:
1868 HALIMOHAJIbBHAS1 056 0400
DKOHOMMKA 13509446.9 14211333.8
B IIPHIIOKXCHHH TaOJINIL JOITIOJITHHUTHh CTpOKaMH - — -
= 51 8 0. 1868-1 1868-67
37) B mpunoskeHnu 8 B Tabinuue CcTPOKy 91 M3JI0KUTE B CleaylOHIeH CIIEYFOIIETO COMEPIKAHMNS:
peaaKIum:
- paHcnopT . R
571 0 503 o011 1868-1 T 056 0408 1775552,7 1805677.6
PIICIAIILIC HAYHIIbIC 1868-2 PyKoBOZICTBO U yrnpaBjicHUE 056 0408 0020000
HCccCJIeIOBaHUs B obsractr
HAIlMOHAJIBHOW YKOHOMHWKH 15952.0 16294.,0 chbepe B’CTaHOBneHHHX 66168.7 68293.6
HKIIUHW 5 >
8) B mpuwiiokeHHH 8 TaOaHuIly MJOHNOJHUTH CcTpokamMu 94-1 — 94-14 1868-3 | LlenTpanbHsblii anmapar 056 0408 0020400 66168,7 68293,6
CIIECAYIOUIETO COACPIKaHUA: 1868-4 Pacxoasl Ha BBITLIATHI 056 0408 0020400 120
pp— . rnepcoHaiy
94-1 gf;:‘;t?ﬁz:;ﬁ:jﬁ:ﬁﬁ;;ci 003 0411 8050000 roCyAapCTBEHHbBIX OPraHOB 61489.0 63429.,7
T“um‘m“oﬁ HpHBIICKATE b 1868-5 3akynka TOBapoB, paborT, 056 0408 0020400 242
HocTH CBEepIIOBCKOM ycayr B chepe
o6macTu» Ha 2011-2015 roaet 1120.0 720.0 nHGOPMATMOHHO-
94-2 Peanusaiust MEpOIpUsITHIA 003 0411 8050099 KOMMYHHKAIIMOHHBIX
oGnacTHoii ueneBoii por- TeXHOIOTHii 2734.8 2833.9
pammetr «JIoBRIMICHIE MHBEC- 1868-6 | Ilpouas 3aKyIka TOBapoB, 056 0408 0020400 244
Tl/lLll/IOH{-IOM l'[p"BJ'leK?TeJ‘ll:» PpaGoT u yeuyr st
HOCTH LBCP,E[H()BCKOH 1941 9 2027 0
oGiacTu» Ha 2011-2015 rojbt 1120,0 720,0 TOCYNAPCTBEHHBIX HYXIL > >
943 Hayuno-uccnenopareasckue u | 003 0411 8050099 241 1868-7 | Ymara IpoYnx Hajgoros, 056 | 0408 0020400 852
ONBITHO-KOHCTPYKTOPCKHE CgOPOB " UHBIX = 30 30
paGoTer 1120.0 720.0 00sA3aTENbHBIX IIATECKEN 5 5
94-4 Jlpyrue BOnpocsl B obiactu 003 0412 1868-8 O6nacTHas uenesas mpor- 056 0408 8030000
HAaIMOHATBHON S5KOHOMHUKH 346673.0 365740.0 pamma «Pa3BuTne
94-5 OG6GnacTHasi 1ieneBasi IIpor- 003 0412 8050000 TPaHCIOPTHOIO KOMIIIEKCa
pamMmmMma «llToBbIlIIEHHE UHBEC- CBCPE{HUBCKOE OGJ'lﬂCTI/]» Ha
T“!lVIOHHOﬁ TpUBJICKATCIIb-
oo Coepimonoaf 2011-2016 roast 1709384.0 1737384.0
oGuacTu» Ha 2011-2015 rosp: 11183.0 11798.0 1868-9 | IMoamporpamma 056 0408 8030100
94-6 CyO6cHuamm IopUIMYeCKUM 003 0412 8050001 «TpaHcniopTHOE
JTMIAM, STBISTFOIIMMCS o6Cy)KMBaHHE HaCEJICHUS
cy6bekTaMu nHBe:;TnunoHHoi/i CBepUI0BCKO# 06acTm» 1709384,0 1737384.0
¥ MHHOBAUMOHHOM 1868-10 [ CyGcumanu opraHu3alMsaM 056 0408 8030102
ACATENLHOCTH, Ha JKEIIC3HOLOPOKHOTO
BO3MEIIEHHE JaCTH 3aTpaT Ha
YILUIaTy MPOLEHTOB 1O TpaHCIIOpTa Ha BO3MCHICHHUC
KpeauTaMm, MOJYyHYEHHBIM B IIOTepk B 10X0nax,
POCCHUNCKHUX KPEIUTHBIX BO3HHUKIINX B PE3YJIETATC
opraHuzanMAax Ha OCYIIECTBIICHUs.
OCYHICCTBIICHUC rocyaapCTBE€HHOIo
HMHBECTHILIMOHHBIX IIPOCKTOB, perynuposanust Tapudos Ha
TTO3BOJIAKOIIIMX pa3BuBaTh l'leCBO3KH nacca)‘("p()B u
TEXHOJIOIMHU, HMCHOLIIUEC Gara)l(a B ﬂpldr()po;lH()M
Ba*XHOC€ COLlMAJIBHO- 6 .
SKOHOMHUIEC— COOOIIICHUH HA TCPPUTOPHHU
KOE 3HATCHHES 11183.0 11798.0 CBepUIOBCKOM obiacTn 786109.,0 786109.0
- YOCHIMH IOPUAMYCSCKUM - YOCUIUH FOPUANYECKUM
94-7 Cy6 003 0412 8050001 810 1868-11 | Cyb 056 0408 8030102 810
Juuam (Kkpome TTHITAM (K oMe
rocyaapCTBEHHBIX 1 P
(MYyHHUIIMTTATEHBIX ) roCy1apCTBEHHBIX
YUPEKIACHUN) U (PU3HUISCKUM (MyHI/[LII/Il'[aJ'ILHBIX)
JIMIaM — IIPOU3BOIUTEIISIM o
TOBaApoOB, paboT, ycayr 11183.0 11798.,0 yqpencnemm) u
94-8 Ob6nacTHas neJjiesas nmpor- 003 0412 8060000 (uznueckuM Juiam —
pamma «Pa3BurHe CyObeKTOB TIPOU3BOJIUTEIIAM TOBAPOB,
:g:;;;;}i;ﬁ::;‘;:’cma N pabort, yciyr 786109,0 786109,0
CBepIUIOBCKOH 06IacTHY Ha 1868-12 | Cyb6cumum Ha kommeHcanmio | 056 [ 0408 8030103
2011-2015 roasl 335490.,0 353942,0 TIOHECCHHBIX
94-9 Cy6cnanu HEKOMMEPYECKHUM 003 0412 8060001 aBHUAICPEBO3YMKAMU
OpraHusalsim, He Pacxo/ioB M0 MepeBO3Ke
ABJIAIOLIUMCA
TOCY1apCTBEHHBIMU U HacCAKMUPOB 10
MYHHIHIAIbHBIMH PEryjmpyemMaIM TapMQ)aM B
YYPECIKIACHUIMU, CO3AAHHBIM C TPYAHOIOCTYITHBIE paflOHbl
HCTIOIL30BaHNEM obGacTy JuIs obecriedeHns
rocyaapCTBE€HHOI0O Ka3€HHOI O
umymiecTBa CBep/UTOBCKOM AOCTYIHOCTH yeIIyr
obGnacTu, B BUIE BO3YyLIHOI'O TpaHCIIOPTa B
,E[O6p0BOJ']BHD]"O HUMYy- nesx COIII/IaJ'ILHOﬁ 3alIUThI
IIECTBCHHOIO B3HOCA B HaCeJICHUs 12675,0 12675,0
FIMYTNECTEO JTwX 1868-13 | Cy6enamu ropuaudeckum 056 | 0408 | 8030103 810 12675,0 12675,0
OpraHHu3aluy Ha pcaJIru3aluio
MeponpusaTHii 06J1acTHOM nMuam (Kpome
1eJIeBOii mpor- TOCYAapCTBEHHBIX
paMmbl «Pa3BUTHE CYOBEKTOB (MyHHIIHMATBHBIX )
MaJIoro U CpCaHCro K eHHﬁ) "
npeaAnpuHUMaTeIIbCTBa B yqp oIl
CBepUIOBCKOIT 061acTh» q)H3”qe‘:K"M JuaM —
Ha 2011-2015 ronsr 305490,0 323942.0 TPOU3BOAUTEISIM TOBAPOB,
94-10 CyO6cuaun HEKOMMEpPYECKUM 003 0412 8060001 630 pabor, yeiyr
OPratusaLIIM (33 1868-14 | OxoHUaHHME CTPOHTETLCTBA 056 | 0408 | 8030104
HUCKJIFOYCHHUEM v
rocynapCcTBEeHHBIX nepsou ouepean
(MyHUIUITATBHBIX ) METPOIOJIMTCHA 420000,0 420000,0
YUpeRACHH) _ 305490,0 323942,0 1868-15 | CyOcumuu MeCTHBIM 056 | 0408 8030104 523
94-11 Pr::anu'sal_u:m MCpOUPl/IﬂTI/IM 003 0412 8060099 GrOKETaM Ha
obnacTHOM LCIICBOH IIPOT-
pammbl «Pa3ButHe CyOBEKTOB CO(i)HHaHCl/lpOBaHHe
MaJIoro U CPEeaHEro 00BEKTOB KalUTAILHOTO
TIpeANPUHUMATEILCTBA B CTPOUTEIHCTBA
CBepUTOBCKOI obacTh» Ha s
2011-2015 rogs! 30000,0 30000,0 MnguHHaHBHOH 420000.0 420000.0
94-12 Hay4uHo-uccnieioBaTenbCKue 1 003 0412 8060099 241 COOCTBCHHOCTH — 2 2
OINBITHO-KOHCTPYKTOPCKHE 1868-16 Peanuszanusa MEPONPUATHHA 056 0408 8030199
padoThr 3000,0 2000,0 MOANPOrpaMMBbl
94-13 IIpouasi 3aKyIiKa TOBapoOB, 003 0412 8060099 244 «TpaHcropTHOE
paboT u yciyr mis
roCyIapCTBEHHbBIX HYXKJL 6000.0 7000,0 06CJ‘Iy)KI/IBaHI/I? HaCCICHIA
04-14 | CyGCHANI MECTHBIM 003 | 0412 | 8060099 521 CBepauIoBCKoii 061acTi» 490600,0 518600,0
OIOPKETAM, 3a UCKJIFOYEHUEM 1868-17 Hay‘{HO—HCCJ‘ICLlOBaTCJ‘IBCKI/IC 056 0408 8030199 241
cybcuauii Ha s M OTNIBITHO-KOHCTPYKTOPCKHE
COq)l/IHdHCI/[pOBdHI/IC OOBEKTOB pa60T]>I 7500,0 0,0
KanuTaJabHOI'O CTPOUTCIIECTBA
MYHHIMTATEHO# 1868-18 | IIpouas 3axynka TOBapoB, 056 0408 8030199 244
COOCTBEHHOCTH 21000,0 21000,0 pa60T U yCIyr IJjist
- 482600,0 518100,0
9) B npuiiokeHnu 8 B Tabnuie cTpoku 169 u 170 U3I0KUTH B CIICAyIOMICH LOCYAAPCTBCHHBIX HyH#/L > >
) B 1Ip ne crp AYTOL 1868-19 | CyGCrmmmm MecTHEIM 056 | 0408 | 8030199 | 521
penakIum: 610
JKETaM, 3a
169 MHHHCTEPCTBO 005 UCKJIIOYEeHneM cyocuamii Ha
arponpoMbIILIEHHOIO CO(iJHHaHCMPOBaHI/le
KOMILIeKCca U 5
S — 00BEKTOB KalUTaIbHOTO
Caep/ajIoBCKOii 061acTH 3004741,2 31501746 CTPOUTCIBCTBA
170 HAITMOHAJIBHASA 005 0400 MyHI/lLLMHaJ'IbHOﬁ
SKOHOMHKA 2880407.2 3019619.6 COBCTBEHHOCTH 500.0 500.0
> >
40) B npunokenuu 8 B tabnuite cTpoku 212 — 217 U3N0KUTH B CIEAYIOIIENH 1868-20 | JlopoxHoe X035#CTBO 056 | 0409
. JIOPOXKHBIE (POHJIBI) 11488214.,2 12247020,2
penakuuu: ( 2
1868-21 OPOKHOE X034MCTBO 056 0409 3150000 151376,0 156674,0
212 6. 0. 0412 D
1 Jlpyrue Bonmpocsl B 061acT 005 1 -
HALOHATLHOMN SKOHOMIKH 2783312 287438.6 1868-22 YHpB;BJ'ICHP[C JIOPOKHBIM 056 0409 3150100
213 PykoBOJICTBO U ynpaBJICHUC B 005 0412 0020000 XO3MCTBOM 151376,0 156674,0
cepe ycTaHOBIECHHBIX 1868-23 PaCXOJlb] Ha BBITIATHI 056 0409 3150100 110
GyHKIMA _ 276649,2 285672.6 MepCOHATY Ka3eHHBIX
214 IleHTpalibHBII annapar 005 0412 0020400 147109,2 151708,3 yapeKIeH i 1221572 125915,4
215 Pacxoapl Ha BBITLIATHI 005 0412 0020400 120 5
IepPCOHALY FOCYNAPCTBEHHBIX 1868-24 | 3akynka ToBapos, padboT, 056 0409 3150100 242
opranos 143037.7 147433,2 yeiyr B cdepe
216 3akynka ToBaposB, paboT, 005 0412 0020400 242 I/lHCI)OpMaIU/IOHHO-
ycrgr B cepe KOMMYHHUKAITMOHHBIX
::Mssl:li];:g:::;m TEXHOJIOTU 16983 1783,3
TEXHOJIOTHI 2160.3 2266.7 1868-25 | IIpouas 3aKynka TOBapoB, 056 0409 3150100 244
217 TIpouas 3akynka ToBapos, 005 0412 0020400 244 pabor u yciyr aist
f’g‘f;’:a‘;g’f:g:ﬂf: syt 19112 2008.4 TOCY/IapCTBEHHBIX HYXK]T 27296,9 28740,5
— > 1868-26 | Ymurara mpodux HaJIOTOB, 056 0409 3150100 852
p
41) B mpunoxxeHnn 8 B Tabnuue B cTtpoke 271 B rpade 2 cnoso c60pPOB M HHBIX
«apXUTEKTYPbD» 3aMEHUTH CIIOBAMHU «Pa3BUTHSI HHOPACTPYKTYPBD»; 003aTEbHBIX ILIATEXKEH 223.6 234.8
42 ] 6 406 — 413 1868-27 | Ob6nactHas neneBas mpor- 056 0409 8030000 11286838,2 12040346,2
) B OpUJIOXKEHUHU 8 B TaOIHUIe CTPOKH — NpU3HaTh yTPaTUBIINMHU pamma «PasBHTHE
cuiy; TPaHCHOPTHOTO KOMILJIEKCA
43) B nipuitoskeHuu 8 B Tabiuiie B crpoke 882 B rpade 2 cioBa «u TypusMa gglefﬂz%"fgm“ obnacti» Ha
- TOJIbI
HCKJIIIOYHUTH,
’ 1868-28 | INommporpamma «Pa3Butue 056 0409 8030200
44) B mpuiiokeHnu 8 B Tabmuie crpokua 1025 — 1032 U3JI0XUTH B 1 obecreueHne CoxpaH-
cleayrouei peJaKkium: HOCTH CETH aBTOMOOMIIBHBIX
1025 VYupexxJIeHHUsI COITUAITBHOTO 015 1002 5070200 Aopor Ha TeppVI/ITOpI/II/I
OBCITY KHBAHMS FPAKIAH CBep/UI0BCKO# 00s1acTH» 11286838,2 12040346,2
TIOYKHJIOT'O BO3pacTa, MHBAJIMIOB 1868-29 COI[Cp)KaHI/IC 056 0409 8030201
M JIHILL, TIOMaBIIHUX B TPYJAHYIO aBTOMO6HnBHBIX Hopor
JKU3HEHHYIO CUTYaluio 1490234.,0 1542362.,0 OBILEro ONb30BAHMS
1026 | Pacxojibl Ha BBIILUIATBL 015 1002 5070200 110
IIEpCOHANTY KA3CHHBIX PErMoHaILHOTO 3HAYCHHUS U
YUpEKACHUN 12718.,0 13109.0 HMCKYCCTBCHHBIX
1027 | IIpowuas 3aKkymnka TOBapoB, paboT 015 1002 5070200 244 COOpYXKEHHIA,
1 yCIyr AT TOCY 1apCTBCHHBIX 1045.0 1106.0 pACIOJIOKEHHBIX HA HUX 2973481,0 3433080,0
HYX) . X
1028 | CyGerani Gro/oreTinm 015 1002 5070200 611 1868-30 | Ilpouas 3aKynka TOBapos, 056 [ 0409 8030201 244
YUPEXKICHUIM Ha (PUHAHCOBOES pa60T H yCIIyr it
obecrieueHne roCy1apCTBEHHOTO TOCYIapCTBEHHBIX HYX][ 2973481,0 3433080,0
Sa[laHil Ha OkasaHHe 1868-31 | PeMOHT aBTOMOGHIILHBIX 056 0409 8030202
rocy/1apCTBEHHBIX yCIIyr 6
(BBINOJIHEHUE PaGOT) 1475471,0 1527147.0 JOpOT OOWIETO IMOIBb30BaHUS
1029 | Cy6eunum G10/HKETHBIM 015 1002 5070200 612 PErHOHAJIPHOrO 3HAYCHUA U
VIPEKJICHUSIM HA UHbIC LIS 1000.0 1000,0 HMCKYCCTBEHHBIX
1030 VYupeKaeHus coruaIbHOTO 015 1002 5070300 coopy)!cel-mﬁ,
06CIIy>KUBaHUsI CEMBH H ICTeil 986193.0 1023557,0
1031 | CyGomanm Gro/keTHEIM 015 | 1002 | 5070300 611 PACTIONOMCHHBIX Ha HIX 1182751,9 1220711,0
VapesKaCHUAM Ha (BHHAHCOBOE 1868-32 | Ilpouas 3aKkyIka TOBapoB, 056 0409 8030202 244
obecrieueHne rocy/1apCTBEHHOTO paboT u yciyr amist
3a/laHusl Ha OKasaHue TOCY/IaPCTBEHHBIX HYKI 1182751,9 1220711,0
TOCYAapCTBEHHBIX yCIyr ~ ~
(BbImonHeHIe PaboT) 985193.0 1022557.0 1868-33 | KanuTanbHblit peMOHT 056 0409 8030203
1032 | Cy6ennum Gro/KETHBIM 015 1002 5070300 612 aBTOMOOHIIBHBIX Aopor
YYPEKJACHUAM HA UHbIE LIS 1000,0 1000,0 00IIIETO MOJIE30BAHUS
E€THOHAIBHOTO 3HAUCHHS U
45) B mpunoxennn 8 B Tabmune B crpoke 1087 B rpade 2 crnoBa Ecxyccmenm,lx
((EHHHOBpeMeHHOe nmocobue Ha IIPOBEACHHUEC PEMOHTA INPpUHAJIS)KAIIIUX Ha IIpaBe coopymeﬂnﬁ
>
COOCTBEHHOCTH HWHIWUBHUAYAIBHBIX JKHWJIBIX JOMOB HWHBaJIHJAAM W yYacCTHHKaM PaCIIONOKEHHBIX Ha HHX 1774133,8 1831066,7
Bemukoit OTedecTBEeHHOH BOWHBDY 3aMEHHUTH clIoBaMHu «EIMHOBpEeMEeHHOe ITocodne 1868-34 | 3axynka ToBapos, paGor, 056 | 0409 8030203 243
MHBaJIHUAaM M ydJacTHHKaM Benukoii OTedyecTBEHHOM BOWHBI Ha IIPOBEICHHE YCIIYT B LEIsIX
pPEeMOHTa OPHUHAJICIKAIINX HM HE MEHee IISITH JIET Ha HOpaBe COOCTBEHHOCTH KarnuTaIbHOTO PEMOHTA
KUJIBIX TIOMEUICHUH, B KOTOPBIX OHU ITPOKUBAIOT; FOCYHapCTBEHHOTO
HMYIIECTBA 1774133,8 1831066,7
46) B mpuioxenun 8 B Tabiuiie B ctpoke 1378 B rpade 2 cnoBO «pecypcoB» 1868-35 | PeMONT U KaNHTATLHbIA 056 | 0409 | 8030204
3aMCHHUTB CJIOBaAMH «PECYPCOB U SKOJIOTHUHN ] PEMOHT aABTOMOOMIbHBIX
47) B npwioxkenun 8 B Tabinuie cTpoku 1488 — 1516 npusHaTh Alopor oBIIero MoNb30BaHK
B CEIbCKOM MECTHOCTH,
YTPATUBIIMMHA CHILY;
BKJIIOYAsi PEMOHT U
48) B nmpuioxeHun 8 B Tabiuue crpoku 1789 — 1862 mnpusHath KaIlUTAIbHBIA PEMOHT
. OMIIBHBIX IOPOT
YTpaTUBIIUMHU CUILY; 4BTOMO
- 0OIIIETO MONB30BaHUs,
49) B mpunioxkeHnn 8 B Tabiuie cTpoky 1863 H3II0KHTE B ClenyrONIeH CBA3BIBAIONIIX CCITbCKHE
peaAaKuuu: HaCeJICHHbIC ITYHKThI 3730144 361135,0

1868-65

OGnacTHas 1eeBas npor-
pamma «Pa3Burue
KUJIMIIHOI'O KOMIIJICKCA B
CBepIUIOBCKOIT 061acTH» Ha
2011-2015 roast

056

0409

8040000

50000,0

50000,0

1868-66

IMoanporpamma «Komri-
JIEKCHOE OCBOECHHUE
TEPPUTOPUH
MJIAHUPOBOYHOIO paiioHa
«AKaZeMHUYECKHIT» B ropoJie
Ekarepunbypre»

056

0409

8040100

50000,0

50000,0

(MpoponxxeHue Ha 36-# cTp.).




